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Den Norske kirke 
Moland sogn 
Hjemmeside:  

http://www.arendal.kirken.no 

 

 

Menighetskontoret på Eydehavn er åpent: 

Tirsdag til torsdag  09.00—14.00 

Fredag 09.00—11.00, Tlf. 37 01 36 80   

Adr.: Nesgata 13, 4810 Eydehavn 
 
Ansatte med dir. tlf/ mobiltlf nr: 
Menighetssekretær:      

Hanne Line Hvalby    370 13 680 

E-p: hanne.line.hvalby@agderkirken.no 

 

Sogneprester i Moland menighet:  

Elin Ann Øvensen              37 01 36 81/ 958 45 451 

E-p: elin.ann.ovensen@agderkirken.no   

 

Bjørn Inge Holberg         37 01 36 82 / 907 67 791 

E-p: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no  

 

 

Prostiprest:  

Espen Robsahm Kjørven,    932 80 427 

E-p: espen.robsahm.kjorven@agderkirken.no 

 

 

Organister:  

Nina Irslinger         37 01 36 83/ 990 21 728 

E-p: ninairslinger1@hotmail.com 

 

 

Sunniva Fowels Holberg  414 62 183 

Sunniva.holberg@gmail.com.  
 

 

 

Trosopplærer:  

Liv Olsen Straume         37 01 36 84/ 936 38 482 

E-p: liv.straume@agderkirken.no     

  

 

Kirketjenere: 

Austre Moland kirke:   

Gerald Ottersland            975 37 003  

 

 

 

Flosta kirke: 

Terje de Groot                        454 20 702 

 

 

 

Stokken kirke: 
Edgaras Grigonis    403 21730 

E-p: dokas04@gmail.com  

 

 

Kirkevergens kontor                            37 01 35 80 

             

Menighetsbladets redaksjon: 

Kjartan Telle, kj-te@online.no         480 23 563 

Grethe Tvede                                   907 94 750 

Bente Brekka                                   470 79 998  

Elin Ann Øvensen              37 01 36 81/ 958 45 451 

E-post: menblad@gmail.com 

  

Menighetsrådsleder: 

Åge Andre Brømnes, leder               975 03 483 

Kristen Bjormyr, nestleder   469 89 930 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og det er kjærkomment med 

en gave til bladet. Bruk kontonummer 2801 49 01703 til frivillig gave/

abonnement.  

Moland menighets kontonummer i Sparebanken Sør: 2801 49 01703  
Vipps en gave til Moland menighet:   Vipps nr. 506869 
Vipps en gave til Moland menighetsblad:  Vipps nr. 529339 
 
Trykk: ATL Grafisk AS 
 

 

 

Menighetsbladet tar gjerne i mot kommentarer, innspill, innlegg og synspunkter på den enkelte artikkel og på 

helheten av bladet. 

Frist for innlevering av stoff til påskenummeret er 25.02.2020. 

Menighetsbladet ønsker alle sine lesere en god jul og vinter! 

 

 

 

Flukten til Egypt 
Da de var dratt bort, viste Herrens engel seg for Josef i en drøm og 

sa: «Stå opp, ta med deg barnet og barnets mor og flykt til Egypt, 

og bli der til jeg sier fra! For Herodes kommer til å lete etter barnet 

for å drepe det.» Han sto da opp, tok barnet og moren med seg og 

dro samme natt av sted til Egypt. Der ble han til Herodes var død. 

Slik skulle det ordet oppfylles som Herren har talt gjennom profe-

ten:  Fra Egypt kalte jeg min sønn.   Matt: 2, 13– 15 

 
Forside: Ikon (i privat eie) som viser «Den hellige familie i Egypt».  
Ikonet er malt av Magda William, Studio of  the koptic Art, Cairo, 2016. 

Foto:  Kte 
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 En håndverker var kjent for 

ikke å komme når han hadde lo-

vet. Hans begrunnelse var: «Man 

kan ikke både love og holde på én 

gang.» Vi har vel alle gjort våre 

egne erfaringer både i forhold til 

de løfter vi selv har gitt, og de som 

andre har gitt til oss. Det er ikke 

alltid samsvar mellom ord og 

handling. 

 Rudolf Nilsen skriver i et av 

sine dikt: ”Intet er mer som skrift i 

sand enn løfter om kjærlighet.» 

Det du skriver i sand, blir ikke stå-

ende. Vind og bølger hvisker 

skriften ut. Det blir glemt for all-

tid. Skal løfter ha en verdi, må de 

oppfylles. Løfter om kjærlighet må 

gi seg praktisk utslag i handlinger 

som viser at du er glad i et men-

neske. 

 Når keiser Augustus befaler 

at alle skal skrive seg inn i mann-

tall, skriver samtidig Gud seg inn i 

vår historie ved at Jesus blir født 

som et barn. Juleevangeliet begyn-

ner slik på latin: Factum est - fakta 

er. En har sagt at julenatt fikk Gud 

adresse på jorden.   

 «Det sanne lys, som lyser for 

hvert menneske, kom nå til ver-

den,» skriver Johannes. Ordet fo-

tografere kommer fra gresk og be-

tyr direkte oversatt «å skrive med 

lys». Når Jesus skriver seg inn i 

vår verden, tegner han et bilde av 

hvordan Gud er, med ord og ikke 

minst i konkret handling. 

 Guds løfter om kjærlighet 

blir synlig når han blir en av oss. 

Guds løfter om kjærlighet får sitt 

aller tydeligste tegn når Jesus gir 

sitt liv for vår skyld. Så høyt er vi 

elsket av Gud. 

 Gud ønsker å skrive seg en-

da lenger inn enn i vår historie. I 

Østkirken sier de: «Kristus ble det 

vi er, for at vi skal bli det Han er.» 

Han ønsker å skrive seg inn i våre 

liv. Det er det som kalles å tro. 

Troen er en relasjon til Jesus. Jo-

hannes skriver i sitt juleevangeli-

um: «Men alle som tok imot han, 

gav han rett til å bli Guds barn, de 

som tror på hans navn.» 

 Julen forteller oss at Gud 

ikke skriver sine løfter om kjærlig-

het i sand, men i handling. 

Med ønske om 

en velsignet 

julehøytid! 

 
Stein Reinertsen 

Biskop i Agder og 

Telemark 

 

Biskopens juleandakt  - Løfter om kjærlighet!     

For 90 år siden ble vår lokale sal-

medikter Svein Ellingsen født 

13.juli 1929, og han ble døpt 

13.oktober samme år. I den anled-

ning hadde vi en jubileumsguds-

tjeneste i Stokken kirke 6.oktober. 

Alle salmene som ble sunget i 

gudstjenesten var med tekst av 

Svein Ellingsen, og det var med 

tre sangsolister av det yngre sla-

get fordi vi ville fokusere på at 

salmene skal gis videre til stadig 

nye generasjoner. Det var Regine 

Skeid Venås, Nora Straume og 

Bodil Elise Holberg som sang 

hver sin salme.  

Det kom mange folk fra både fjern 

og nær til gudstjenesten, og jubi-

lanten Svein og kona Ingegjerd 

var hedersgjester sammen med 

resten av familien. Denne sønda-

gen var det «Høstens påskedag» 

og flere av Ellingsens salmer 

handler om at Gud står ved vår 

side gjennom alt som skjer i livet 

og i møte med dødens realitet. 

Hans tekster handler også om at 

dåpen gir oss del i Jesu seier over 

døden. Menighetsrådet overrakte 

blomster og en samisk dåpsgave, 

som et synlig tegn på vår takk-

nemlighet for det Svein har gitt 

gjennom sine salmer.   

Etter gudstjenesten var det jubile-

umsfest i kirkesenteret, med vel-

smakende kaker og sanginnslag 

ved Ellingsens barn Ingvild og 

Eystein, og svigerdatter Birgitte.  

Flere benyttet sjansen til å hilse på 

gratulanten. Svein kom til slutt 

med en hilsen til alle som var der, 

og vi er veldig glade for at han 

var i god nok form til å være med 

på både gudstjenesten og festen.   
 
Tekst og foto: Elin Ann Øvensen  

90-årsjubileumsgudstjeneste for Svein Ellingsen 

Gunvor Langås gratulerer jubilanten. 
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Den 11. oktober i høst ble det arrangert en salme-

dag på MF vitenskapelig høyskole i anledning  av 

at salmedikter og billedkunstner Svein Ellingsen 

har gitt sin boksamling og private salmearkiv til 

MF. Salmedagen markerte åpningen av denne 

samlingen, som også sammenfalt med Ellingsens 

90. dåpsdag.  

Salmedagen bød på mange flotte og interessante 

programinnslag som utvidet Ellingsens salmeuni-

vers, ved blant annet biskop em. Ole Chr. Kvarme, 

preses Helga Haugland Byfuglien, professor Ha-

rald Hegstad, musiker Carl Petter Opsahl og sang-

er og univ.lektor Ingerid Louise Birkeland.  

Datter Ingvild Ellingsen bidro med et programinn-

slag med undertittelen «Familiære glimt». Vi har 

tatt med følgende utdrag derfra:  

Våre foreldre var svært opptatte av julesang-

skatten. Jeg siterer fra julebrevet i 1974, ført i 

pennen av pappa Svein: 

 

 - Vi synes julesangene er en del av kulturarven som 

en burde sette mye inn på å gi barna del i. Vi tror de 

tradisjoner en får lykke til å føre inn i hjemmet i 

adventstiden, kan bety ganske mye for barna. … 

Når vi tenker på barnas fremtid og alle påvirkninger 

de sikkert vil bli utsatt for i de kommende år, må vi 

tenke bevisst på hva vi kan gi dem med ballast. 

Pappa Svein har jo også selv skrevet mange 

advents- og julesanger. Den 1. desember 1973 

øvde vi på en relativt fersk og nydelig avstemt 

julesang: «Vi ser deg Herre Jesus, som en av 

jordens små». Men det er ikke denne jeg har 

hentet fram i dag, men en annen kjær salme, 

adventssalmen: «Mens frost og vintermørke 

rår», helt tilbake til 1957:   

Mens frost og vintermørke rår, 

begynner kirkens nye år, 

og våre sinn skal være vendt 

mot lyset som på jord er tent. 

 

 

I mørket ved vår side står 

han som steg inn i våre kår. 

Hvert adventslys skal minne om 

at Jesus, lysets Herre, kom. 

Han kommer stadig til oss inn  

og lar oss se Guds milde sinn. 

Vårt ønske ved den tente krans 

er at vårt liv må være hans. 

Når verden og dens tid forgår, 

gryr evighetens kirkeår. 

O Herre, la oss finne vei 

til lys og evig liv hos deg. 

 

 

Utdrag fra Ingvild Ellingsens programinnslag "Bare Gud har tellet 

alle dager" , under Salmedag om Svein Ellingsens salmer  

på MF 11. oktober 2019   

På 70-tallet hjemme hos familien Ellingsen var 

det tradisjon å ha daglige «adventsstunder» i 

adventstiden, der barna Ingvild og Eystein 

tegnet og skrev om dagens aktiviteter i ad-

ventsbøker – og øvde på julesanger.  

Her er siden fra 1. des. 1973 i Ingvilds ad-

ventsbok dette året.     
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Nytt fra Moland menighetsråd 

I følge møteprotokoll  for Moland menighetsråds konstituerende møte 24.10.2019 i Stokken kirkesenter 

ble følgende vedtatt enstemmig:   

 

 

 

 

 

 

 

Også  i dette nummer av menighetsbladet vil du finne en giro, Pengene denne 

gangen går til utgifter til trykking av menighetsbladet. Både innhenting av stoff, 

bilder og redigering, samt utdeling av bladet gjøres utelukkende på dugnad. Vi 

anbefaler og takker for gaven til menighetsbladet. 

 

Det er kommet inn kr. 21.075,- på giroene som fulgte med menighetsbladet nr. 2 

og nr. 3 – 2019.   

Hjertelig takk til alle som givere. 

På bildet ser du fra venstre:  

Målfrid Kvåle, Jens Martin Olsen, Beate Skeid Venås, 

Hanne Ottersland, Elin Ann Øvensen (sokneprest), 

Kristen Bjormyr, Sverre Bjørn Ledaal, Åge André 

Brømnes, Linda Skjulestad og Tone Joten Slokvik. Lena 

Thinghaug Kjenndalen var ikke til stede da bildet ble 

tatt.  

Liste over faste medlemmer og varamedlemmer i Moland 

menighetsråd, 2019—2023:  

Åge Andre Brømnes   Leder 

Kristen Bjormyr    Nestleder / rep. i felles-

     rådet 

Beate Skeid Venås   Vararep. i fellesrådet 

Hanne Berthelsen Ottersland Anviser 

Lena Tinghaug Kjenndalen  Medlem 

Målfrid Kvåle    Medlem 

Jens Martin Olsen  Medlem 

Linda Borghild Skjulestad  Medlem 

Tone Joten Slokvik   Medlem 

Sverre Bjørn Ledaal   Medlem 

Elin Ann Øvensen   Medlem, sokneprest 

 

Kjersti Nag    1. vara 

Bente Olimstad Brekka  2. vara 

Ellen Myhren Stornes   3. vara 

Kari Olimstad Ramleth  4. vara 

Egil Ingar Sundheim   5. vara 

Bjørn Inge Holberg   Vara, sokneprest 

Flomlyset på Stokken kirke. 
 

Flomlyset på kirken er tilbake. Det er flott 

å se Stokken kirke «lyse» opp igjen. 

 

 

 

Bildet er tatt en sen regnfull novemberkveld. 

Foto: Kte 

Møter i Moland menighetsråd avholdes ca. 11 ganger i året, i Stokken menighetssal. 

Møtedato blir som regel siste torsdag i måneden, fra kl. 19.30 til 21.30. 

Moland  menighetsblad 
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«Fest på Slottet» for 4-åringer 

Det har vært utdeling av 4-årsboka «Fest på slottet» i 

alle kirkene våre i høst, og her er noen glade barn som 

vi håper vil like boken.  Hvis noen ikke fikk vært til ste-

de, kan de ta kontakt med trosopplærer Liv Olsen 

Straume og få boka fra henne.  Ref.: Elin Ann Øvensen 

Det er ca. 60 konfirmanter som har begynt å følge vårt konfirmantopplegg i Moland menighet dette 

skoleåret. Vi hadde en felles presentasjonsgudstjeneste i Stokken kirke 15.september. Ikke alle var til-

stede, men de fleste kom og fikk utdelt hver sin Bibel som vi håper vil bli brukt flittig!  

Dagens historie var om arbeiderne i en vingård. De kom til forskjellig klokkeslett på dagen, og alle 

som kom fikk jobb! Bjørn Inge Holberg skiftet parykk og var forskjellige personer i et dramastykke. Liv 

Straume talte om at også vi mennesker i dag kan få være med, uansett når vi får høre budskapet om 

Jesus. Og hvorfor ikke bli med tidlig i livet? Utfordringen er herved gitt! Ref.: Elin Ann Øvensen    

Konfirmantene 2019/2020 
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Ja, dette er Chase (3), men 

hva gjør han i menighets-

bladets julenummer? Saken 

er at jeg ble spurt om jeg 

kunne skrive et lite stykke 

til julenummeret og svarte 

ja på refleks. Da griper man 

til noe av det som har gjort 

inntrykk den siste tiden. 

Bildet av Chase sto i Aften-

postens A-magasin for noen 

uker siden med undertittel: 

«Nå er Chase endelig nyk-

ter». Amerikanske Chase var 

nemlig født narkoman og 

måtte ligge på pustemaskin 

og mates gjennom slanger i 

mange måneder, og få trod-

de han ville overleve.  

Det ble lang tids nedtrapping 

av narkotika, nye foreldre og nytt hjem og histo-

rien endte bra til slutt. Amerika er inne i en epide-

mi med narkomani som gjør at fødeavdelingene 

fylles opp med narkomane babyer. Men det som 

gjorde mest inntrykk på meg var et bilde på veg-

gen i Chase’s soverom med følgende tekst: «for 

this child we have prayed» (for dette barnet har vi 

bedt)». Dette satte meg tilbake i situasjoner i min 

egen praksis med engstelige foreldre med syke 

barn eller på annen måte fanget i livets store al-

vor. For i situasjoner fra bagateller til ting som 

dreier seg om liv og død så har vi alle en bønn i 

hjertet, religiøst formet eller ikke: La det ikke til-

støte noe galt med den eller dem som jeg elsker. 

Ingen er vel i tvil om den kapital som ligger i å bli 

omsluttet av kjærlighet og bli sett på med kjærlig-

hetens blikk i barndommen og forså vidt også el-

lers i livet.  

Jeg vet ikke hvordan jeg skal forme det, men det 

fins forbindelser og stier mellom mennesker som 

åpenbart er basert på bønner. Jeg tror at bønner 

og gode ønsker fra andre mennesker rundt deg 

kan bære deg gjennom vanskelige tider. Tanken 

på at de formidler en gudommelig kraft bare styr-

ker dette. Jeg kan knapt tenke på jul uten å kom-

me på Henrik Wergelands dikt «Jøden». I ett av 

versene beskriver han stormen slik: 

 

Men Ravnen gjemte sig selv i Klippen.  

Ulven Sulten tæmte.  

Og Ræven vovede sig ikke ud.  

I Huset sluktes hvert Lys 

Og Lænkehunden indeluktes.  

I slikt et Vær får du Bønner, Gud.  

 

Det ligger en erkjennelse i det: Vi ber når det stor-

mer i våre liv. Og nå er det jul og det ligger et lite 

Jesubarn i krybben. Det stormer kanskje ikke i ditt 

liv akkurat nå, men vi spør oss selv som genera-

sjoner har spurt før oss: Er det 

lille barnet verdt en bønn? Det 

må vi tenke på.  

Gammeldoktoren ønsker god jul.  
 

Frode Welander 

Juletanker—Hva er det med Chase? 

GI ET LIV MED VANN  

Tirsdag 31. mars 2020 fra ca. kl.  17.00 og utover  ettermiddagen/

kvelden vil du få besøk av bøssebærere fra Moland menighet. 

Menighetsbladet minner allerede nå om dette og du må gjerne 

notere det i din kalender og ha gaven klar. Også i år (2020) vil 

pengene gå til det som betyr mest for alle som lever i fattigdom 

(og rikdom), nemlig rent vann. 

Fasteaksjonen 31. mars 2020—Kirkens nødhjelp 
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Foto: Kjartan Telle 

For femtien og femti år siden ble de konfirmert i Flosta kirke. Søndag 29. september møttes 13 av dem 

igjen til hyggelig samvær i kirkestua.  

Følgende gullkonfirmanter deltok:  

Fra venstre: Inger Bjørg Aslaksen, Frode Stiansen, Torill Tønnesen, f. Andersen, Martha Elise Kvamme, 

Turid Knutsen, f. Marthinsen, Janne Karlsen, Randi Henriksen, Irene Hansen, f. Fahle, Grete Gunder-

sen, f. Kristiansen, sogneprest Bjørn Inge Holberg  

Bakerst: Nils-Åge Vikingsdal, Nils-Martin Gundersen, Ole Peder Tverdal, Magnus Thorbjørnsen. 

Grønn lørdag på Dalen Misjonshus 29. februar 2020 kl. 14-17 

Hva betyr en grønn lørdag midt på vinteren? Det har med gode og miljøvennlige tiltak 

å gjøre, og dette er et arrangement som skal finne sted når kirkens fastetid har begynt.  

Vi kan tenke over om vi kan leve litt enklere, og kanskje kjøpe et brukt plagg i stedet for 

et nytt? Jeg håper at mange vil lete litt i skapet etter noen klær som du eller barna dine 

ikke trenger, eller kanskje har du avlegger av en blomst, noen småkaker eller noe annet 

som du vil selge? Inntektene vil gå til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon som er hvert år før 

påske og er til vannprosjekter for folk som har vanskelig for å få rent vann der de bor.  

Gi meg et hint på mail, eller telefon om du vil komme og være med og bidra på denne 

grønne lørdagen!  

Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45451, eller e-post elin.ann.ovensen@agderkirken.no  

Gullkonfirmanter fra 1968 og 1969 i Flosta kirke 

mailto:elin.ann.ovensen@agderkirken.no
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Jeg vil takke Camilla Bjørgum Johansen for stafett-

pinnen! Jeg liker mange sanger og mye musikk. 

Helst liker jeg toner og tekster som løfter, gir ener-

gi og som en kan kjenne at gir glede.  

Denne tiden før jul handler mye om venting. Å 

vente på julefeiring, på fridager sammen med fa-

milie og venner, på lysere dager etter jul, på et 

nytt år med nye muligheter og ikke minst å vente 

på – eller se frem imot en ny vår og sommer. Vå-

ren og sommeren etter en lang vinter er livgiven-

de. I den sammenheng synes jeg salmen «Så 

grønn en drakt så rik en duft» av Carl David av 

Wirsén er fantastisk. Av alle årstider synes jeg vå-

ren og sommeren er den beste. Selv om vi nå er 

inne i årets mørkeste tid – som også kan være ko-

selig med stearinlys og fyr på peisen, er det godt å 

tenke på at det kommer en ny sommer.  

Til sammenligning kan livet også være som årsti-

der. Noen ganger har vi truende høststormer, bi-

tende kalde dager og 

mørke lange netter. 

Andre ganger består 

livet av lange, lyse som-

mernetter, vakre sol-

oppganger mot en spra-

kende blå høsthimmel 

eller lette sommerbriser i varm sommersol.  

Gud har aldri lovet oss at livet bare blir glede, el-

ler at vi bare skal få lette dager. Han har imidler-

tid gitt oss ord om at vi kan stole på at han vil 

være der i all motgang og i all glede og ikke minst 

når livet tar slutt. Å kunne støtte seg på en Gud 

som gir styrke og mot i vanskelige tider gir også 

glede og takknemlighet når mørke netter lysner 

og solen kommer opp igjen.  

Sommersalmen gir meg glede i de første versenes 

jublende beskrivelse av våren og løftet om en liv-

givende sommer. Det blir litt alvorlig i vers tre 

hvor vi blir minnet om at alt er forgjengelig for-

uten Guds miskunn, men i vers fire og fem får vi 

håp igjen fordi selv om vi som mennesker og alt 

det Gud har skapt rundt oss visner og dør, så vil 

Gud likevel se til at vi får en ny sommer! Jeg får 

også tanker om at selv om livet kan være skikkelig 

vanskelig av og til så er alltid Gud der. Han vil gi 

oss styrke til å møte motgang og lover oss av det 

vil komme en ny sommer! 

Jeg ønsker å sende stafettpinnen videre til Kjersti 

Nag. 

Så grønn en drakt—Nos nr.845. 

 

Så grønn en drakt, så rik en duft 

har smykket dal og enger! 

Nu strykes ømt av lys og luft  

de fagre urtesenger.  

Hør lundens sus og bekkens brus 

forkynne hva som kommer: 

Omsider blir det sommer! 

 

Sin lykke, fred og sommerfryd 

må yre fugler prise. 

I mark og skog fra nord til syd 

de jubler frem sin vise. 

Hør håpets klang i deres sang, 

i hymnen de lar kvede 

fra blomstereng og rede. 

 

Men du, o Gud, som gjør vår jord 

så skjønn i slike stunder, 

gi at jeg akter mest ditt ord  

og nådens store under! 

Som blomst og løv blir muld og støv, 

skal vi og verden fare, 

men Herrens miskunn vare. 

 

Alt kjød er gress og flyktighet 

det tæres fort av elde. 

Kun du, Treenig majestet, 

er evig i din velde! 

Med sjel og kropp skal jeg stå opp 

og blomstre i ditt rike, 

når denne jord må vike. 

 

La falme verdens prakt og glans, 

la all dens lyst forsvinne. 

Min venn er min, og jeg er hans, 

vår kjærlighet skal vinne! 

Så syng det ut: Snart ska-

per Gud 

en sommer uten make 

og gir oss alt tilbake! 
 

 
 Linda Skjulestad 

 
Salmestafetten 
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Arrangementer vårhalvåret 2020  

Torsd. 02. 01. kl. 17.30: Juletrefest, Stokken  

    kirkesenter 

 

Fred. 31. 01.  kl. 19.00:  Quiz, Stokken kirkesenter 

 

Lørd. 29. 02. kl. 14.00:  Grønn lørdag, Dalen 

    misjonshus 

 

Fred. 6. 03. kl. 19.00:  Temakveld om Nord- 

    Norge v/Nina Isrlinger 

    Stokken kirkesenter  

 

Fred. 20. 03. kl. 18.00:  Basar, Stokken kirkesenter 

 

Lørd. 28. 03.  kl. 20.30:  Earth Hour, Stokken kirke 

 

Tirsd. 31. 03. kl. 17.00: Fasteaksjonen, Kirkens 

    Nød hjelp, fra alle kirkene 

 

Fred. 17. 04. kl. 19.00:  Quiz, Stokken kirkesenter 

 

Dalen Misjonshus,  

søndag 15. desember kl. 19.00  
 

«Gruppa Österhuus fra 

Grimstad gjester Dalen 

misjonshus med sin jule-

konsert nå i desember. 

Gruppa består av gode 

sangere og band og 

frontes av blant andre 

Jennie og Sindre Hørte 

Vigsnes. Sistnevnte har 

en fortid i Ekko og gle-

der seg til å komme 

«hjem» til Dalen med 

denne konserten. Sammen stiller de med nye arrange-

menter på velkjente julesanger og med egne nykompo-

nerte låter om julen.  

Sangere: Jennie og Sindre Hørte Vigsnes, Tora Grande, 

Linn Kronheim og Erling Jakobsen. Band: Geir Grande, 

Kjell Håkon Aalvik, Trond Tellefsen og Morten Laukvik. 

Lyd: Trond Magne Teistedal.  

Billetter kan kjøpes via tikkio.com, eller ved inngangen. 

Åpen julekirke i Stokken  

2. juledag  kl. 12—15 

Jula er en høytid hvor det sosiale fellesskapet 

kan få stå i fokus, også i menigheten. Moland 

menighet ønsker også i år et alternativt og so-

sialt arrangement i Stokken kirke og kirkesen-

ter på Saltrød 2.juledag. Det blir mye sang og 

musikk, opplesing av juleevangeliet og andre 

historier, lystenning, lekekrok for de minste, 

og ikke minst god mat. Vi håper at du vil være 

med på deler, eller hele arrangementet!   

Gratis inngang. 

Julekonserter i  

Moland menighet 
Stokken kirke:  

Søndag 8. desember, kl. 18.00: Stokken 

skolemusikkorps, veterankorps, barne-

kor Mobagos, sangsolister, allsang og 

andakt med Elin Ann Øvensen. 

Lørdag 21. desember kl. 19.00:  Ole 

Kelly Kvamme(kontrabass) og trio Tri-

ne Bariås-Kvitstein (sang), Marit Birke-

dal Aas (piano) og Maria Tøndel Ed-

vardsen (fløyte). 

Flosta kirke:  

Søndag 15. desember, kl. 18.00: Tvede-

strand mannskor, Flosta janitsjar, sang-

solister Regine Venås og Bodil Elise 

Holberg, Johanna Hölzl, tverrfløyte, 

pianister, allsang og andakt med Elin 

Ann Øvensen.  

Austre Moland kirke:   

Søndag 22. desember, kl. 18.00: Nes-

heim musikkorps, AMOS, Refleks, all-

sang, og andakt med Bjørn Inge  

Holberg. 
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Fellesbilde før vi forsvant ut i skogen 
for å spille frisbeegolf! 

Bibelstafett i Stokken! 

Speiderarbeid blant gutter har vært drevet i 

noen år i Eydehavn. Først en periode i slutten 

av 1920-årene. Senere ble arbeidet gjenopp-

tatt i januar 1948, og 1.Eydehavn Speider-

tropp har siden vært i sving. Vi kaller oss i dag 

speidergruppe fordi vi består av mere enn ett 

ledd. Vi har noe som heter roverlag, for gutter 

fra 16 år og oppover, foruten selve speider-

troppen. For å bli speder må gutten ha fylt 11 

år. Speidergruppen teller i øyeblikket 28. 

Vi har også hos oss forsøkt noe som kalles 

«ulveflokk», en arbeidsgren for gutter fra 8 års 

alderen. 

Det vil føre for langt her å forklare hva disse 

betegnelsene Rover, Speider og Ulvunge står 

for, og hvilke aktiviteter og arbeidsmetoder 

som det gjøres bruke av, men hovedmålet i 

speiderarbeidet er: 

«gjennom harmonisk trening og utvikling prak-

tisk, fysisk, moralsk og religiøst å oppdra nors-

ke gutter til kristne menn og gode samfunns-

borgere.» 

I speidertroppen deles guttene inn i patruljer 

med 4-8 gutter hver. Patruljene ledes av pat-

ruljeføreren som er krumtappen i arbeidet. 

Han får hjelp og inspirasjon i troppsrådet som 

består av patruljeførerne og troppens øvrige 

ledere. Her drives med instruksjon og planleg-

ging. Den eldre bror hjelper den yngre. Det er 

kamerater som arbeider sammen. 

Foruten ukentlige møter i roverlaget og patrul-

jene, holdes månedlige sammenkomster i 

speidertroppen og troppsrådet. På alle våre 

samlinger, fra den minste til den største, hol-

des alltid andakt. 

I speiderarbeidet er det plass og interesseom-

råder for alle. Friluftsliv er en utpreget del. Det 

arrangeres turer og leirer under voksne lede-

re, noe som betyr meget. 

Speiderarbeidet er et rikt og givende arbeid, 

noe en kanskje først oppdager etter å ha stif-

tet nærmere bekjentskap med det. For i spei-

dergruppen: 

 

Knyttes brorskaps evige bånd, 

her blir vi fylte med riddernes ånd. 

Sammen mot ondskap, mot list og bedrag 

kamp for det gode med liljen som flagg. 

 

 

Med speiderhilsen for  

1. EYDEHAVN SPEIDERGRUPPE 

Oddvar André Enggrav  

MENIGHETBLAD FOR AUSTRE MOLAND OG STOKKEN  

JULA 1969 
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Austre Moland kirke 
 

Døpte 
01.09.2019  

Ståle Siring   

Emily Isabell Røed Tvermyr 

 

20.10.2019  

Anton Ottersland-Svane  

 

Stedt til hvile 
06.09.2019 Solveig Fløistad  

22.10.2019 Nina Kristin Walbeck 

01.11.2019 Ingebjørg Lauvland  

   Flosta kirke 

Døpte 
08.09.2019   

       Tuva Malene Stenersen-Peplow  

       Tina Victoria Peplow Olsen  

       Maiken Holck-Steen  

       William Dalholt-Svendsen  

 

29.09.2019 

       Tarjei Dymbe  

 

03.11.2019  

        Alma Andreassen-Bjørnestad  

        Haakon Guttormsen   

 

Stedt til hvile 
17.09.2019  

  Unni Hjelmtveit Lille 

27.09.2019  

  Torbjørg Stebekk Gundersen  

08.10.2019  

  Tore Bjelland 

25.10.2019  

  Sven Albert Torsås 

Stokken kirke 

Døpte 
15.09.2019   Isabelle Wasawas Selås 

15.09.2019   Rikke Aasen  

27.10.2019   Lincoln Hartmann Deila  

 

Vielser 
19.10.2019 Linn Therese Hanssen og 

  Kim Andre Larsen  

 

Stedt til hvile 
03.09.2019 Øyvind Svendsen 

08.10.2019 Robin Andre Fløistad 

11.10.2019 Hedvig Homdrom 

17.10.2019 Aslaug Johanne Berglyd  

  Sandnes 

29.10.2019 Jan Benny Johansen 

31.10.2019 Astrid Køhler 

01.11.2019 Tom Kenneth Eriksen 

 
   

 
 

Slekters gang 

Trenger du å prate med noen; sjele-

sorg og samtale. 

Av og til kan det være greit for oss alle å ha noen å snak-

ke med, noen som tar seg tid til å lytte. Det kan være både 

små og store saker som opptar oss. Vi vil svært gjerne 

være tilgjengelige for deg! Vi har taushetsplikt, så det 

som blir fortalt oss kommer ikke videre til noen andre, 

uten at du ønsker det. Når du ringer kommer du direkte 

til presten, og det er bare presten som leser eventuelt e-

post du sender. Du kan derfor med frimodighet ta kon-

takt med en av prestene.  

 

Du kan kontakte:  

Prest Bjørn Inge Holberg, tlf. 907 67 791,  

e-post: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no 

Prest Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45 451,  

e-post: elin.ann.ovensen@agderkirken.no 

 

Salme 90,12 

Lær oss å telle våre dager, så vi 

kan få visdom i hjertet!   



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Størst på kristen litteratur og musikk gjennom 80 
år 

 

  

  

ÅPNINGSTIDER: 
  
MANDAG – LØR-
DAG 
07.00 – 23.00 
  
SØNDAG 
10.00 – 20.00 

SALTRØD  

Hislihaven 26 

4827 Froland Verk 

 
 

Ledig annonseplass 

Familiegudstjeneste 

5. januar 2020 kl. 11 er det Messe for alle 

(familiegudstjeneste) på Dalen misjonshus. Da 

kommer de hellige tre kongene på besøk, og kan-

skje noe flere! Har de noe viktig å si den dagen, 

tro? Kom og hør!  

Etter gudstjenesten er det mat! 

 

 

Menighetsbladet trenger frivillig medarbeider til redaksjonen 
Har du lyst og anledning til å være med i redaksjonen i menighetsbladet.  

Ta kontakt med leder av menighetsrådet, tlf. 975 03 483.  

Nærmere opplysninger om hvordan arbeide er organisert og tidsbruk, kan du få ved å kontakte en i re-

daksjonen, se side 2, for navn og telefonnummer. 

Velkommen til kreativt arbeid i menighetsbladet, som leses av mange! 

Ledig annonseplass 

  

KROVERTEN CATERING 

Vi leverer til alle anledninger 
Snitter, smørbrød, tapas og koldtbord 

Vi arrangerer minnesamvær og selskaper 
Tlf. 370 10 775 mail: post@kroverten.no  

Hjemmeside: www.kroverten.no 
Tangen alle´3, 4817 His 

  

  

mailto:post@kroverten.no
http://www.kroverten.no
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Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Åpent hele døgnet for selvbetjening av kjøp av egg! 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 
Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

 

Vi bygger grønt.  
 

Anleggsgartnermester 
 

Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -               

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 

 
 
  

  

 
  

 

 

 

Din totale dekk leverandør 

Tlf. 37 23 51 10 



  

 

   

  

 

 Advokat Ole J. Devold 
Pb. 141, 4902 Tvede-

strand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: 
ole@advokatdevold.no  

Dalen Misjonshus er ste-
det for mange flotte aktivi-
teter gjennom hele uken. 
Den største brukeren er 
Dalen Barnehage hvor 
mange barn og voksne 
har sine daglige aktivite-
ter.  

Huset er svært godt tilrettelagt for diverse arrangemen-
ter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et ny-
oppusset og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til 
både private arrangementer og øvrige foreninger/ lag. 
Dersom du ønsker å leie dette flotte lokalet til små eller 
store arrangementer så er det bare å ta kontakt med 
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Folkefrelser til oss kom,  

født av møy i armodsdom! 

Heile verdi undrast på 

Kvi du såleis koma må.  
Tekst: Ambrosius før 397 

Velkommen til gudstjenestene! 
Forbehold om endringer i gudstjenestelisten.  

Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver fredag.  

 

 

 
 
 

 
 

Søndag  01.12.2019 kl. 11:00  Gudstjeneste   Elin Ann Øvensen 
Tirsdag  24.12.2019 kl. 15:00   Julaftensgudstjeneste  Bjørn Inge Holberg   
Onsdag  25.12.2019 kl. 12:00  1.juledagsgudstjeneste Bjørn Inge Holberg   
Søndag  26.01.2020 kl. 11:00   Familiegudstjeneste Elin Ann Øvensen   
Søndag  16.02.2020 kl. 11:00   Gudstjeneste  Bjørn Inge Holberg    
Søndag  22.03.2020 kl. 11:00  Gudstjeneste  Bjørn Inge Holberg. Årsmøte  

 
 
 

 
 

Søndag  01.12.2019 kl. 18:00   Familiegudstjeneste   Liv Straume. Lysmesse 
Søndag 15.12.2019 kl. 11:00   Gudstjeneste    Elin Ann Øvensen 
Søndag 22.12.2019 kl. 11:00   Gudstjeneste   Bjørn Inge Holberg  
Tirsdag 24.12.2019 kl. 16:00   Julaftensgudstjeneste  Elin Ann Øvensen  
Torsdag 26.12.2019 kl. 12:00   Åpen julekirke   Elin Ann Øvensen, Nina Irslinger 
Onsdag  01.01.2020 kl. 12:00   1.nyttårsdagsgudstjeneste Elin Ann Øvensen 
Søndag 12.01.2020 kl. 11:00   Gudstjeneste   Elin Ann Øvensen 
Søndag 26.01.2020 kl. 18:00   Gudstjeneste   Vikar 
Søndag 02.02.2020 kl. 11:00   Gudstjeneste   Bjørn Inge Holberg  
Søndag 23.02.2020 kl. 11:00   Familiegudstjeneste  Elin Ann Øvensen, Liv Straume. Karneval 
Onsdag 26.02.2020 kl. 19:00   Askeonsdagsgudstjeneste Elin Ann Øvensen  
Søndag 08.03.2020 kl. 18:00   Gudstjeneste   Bjørn Inge Holberg 
Søndag 15.03.2020 kl. 11:00   Gudstjeneste   Elin Ann Øvensen 
Søndag 29.03.2020 kl. 11:00   Ungdomsgudstjeneste  Bjørn Inge Holberg, Elin Ann Øvensen, Liv 

          Straume  

 

 
 
 

Søndag  08.12.2019 kl. 11:00   Gudstjeneste    Elin Ann Øvensen 
Tirsdag  24.12.2019 kl. 14:00   Julaftensgudstjeneste   Liv Straume 
Søndag  29.12.2019 kl. 11:00   Familiegudstjeneste  Bjørn Inge Holberg. Juletrefest 
Søndag 19.01.2020 kl. 11:00   Gudstjeneste   Espen Robsahm Kjørven 
Søndag 09.02.2020 kl. 11:00   Familiegudstjeneste  Elin Ann Øvensen, Liv Straume. I samareid 

          m/Filadelfia 
Søndag  23.02.2020 kl. 18:00   Gudstjeneste   Elin Ann Øvensen  
Søndag 08.03.2020 kl. 11:00  Familiegudstjeneste  Bjørn Inge Holberg, Liv Strau-

Saltrød bo- og omsorgssenter 
Tirsdag 24.12.2019 kl. 11:00   Julaftensgudstjeneste  Elin Ann Øvensen 

Dalen misjonshus 
Søndag 05.01.2020 kl. 11:00   Familiegudstjeneste  Bjørn I. Holberg, Elin A. Øvensen, Liv Straume. 

          Messe for alle 

Trefoldighetskirken 
Søndag 03.03.2020 kl. 11.00 Prostigudstjeneste   Elin Ann Øvensen, Bjørn Inge Holberg 

Austre Moland kirke 

Flosta kirke 

Stokken kirke 


